
 
Dodatečné informace  
 
Dotaz uchazeče: 
 

 
 
Odpověď: 
 
Vzhledem ke specifikaci prováděných prací, která je popsána v projektové dokumentaci a podmínkám 
vydaného pravomocného stavebního povolení je nezbytně nutné, aby budoucí zhotovitel měl zajištěny 
všechny potřebné řemeslné činnosti. Zadavatelem je požadováno (dle čl. č. 6 bodu č. 6.1 písm. c), 
předložení dokladů o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci (v prosté kopii). 
Jelikož v rámci rekonstrukce kotelny budou prováděny různé stavební a montážní práce požaduje 
zadavatel předložení dokladů a oprávnění k níže uvedeným činnostem: 
1) stavební práce 
2) vodoinstalatérské a topenářské práce 
3) elektroinstalatérské práce (včetně příslušného oprávnění na VTZ) 
4) plynařské práce (včetně příslušného oprávnění na VTZ) 
 
 
Dotaz uchazeče: 
 

 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel v článku č. 6 bodu 6.1 písm. d) požaduje předložení dokladu osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, 
[originál nebo ověřenou kopii osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění 
osoby odpovědné za odborné vedení provádění stavby (odpovídající charakteru zakázky) dle zákona 
č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, tj. autorizovaný technik nebo inženýr v oboru 
pozemních staveb].  
Na základě výše uvedeného dotazu uchazeče zadavatel upřesňuje znění zadávací dokumentace 
článku č. 6 bodu 6.1 písm. d) a uvádí jej do souladu s bodem č. 6.2. Zadavatel tímto upřesněním 
požaduje předložit všechny doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii.  
Nové znění článku č. 6 bodu 6.1 písm d): 
d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, [kopii osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., v platném znění 
osoby odpovědné za odborné vedení provádění stavby (odpovídající charakteru zakázky) dle zákona 
č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, tj. autorizovaný technik nebo inženýr v oboru 
pozemních staveb].  
 
Dotaz uchazeče: 
 

 
 



Odpověď: 
 
Na základě výše uvedeného dotazu uchazeče zadavatel upřesňuje znění zadávací dokumentace 
článku č. 11 bodu 11.3 prvního odstavce a uvádí jej do souladu s článkem č. 8 bodem 8.1, třetí 
odrážkou. Zadavatel tímto upřesněním požaduje předložit nabídku pouze v jednom originále. 
Nové znění článku č. 11 bodu 11.3 prvního odstavce: 
11.3. Další podmínky k předložení nabídky 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 
zadavatele uvést v omyl, a bude podána v jednom originále. 
 
 
 
 
 
 
 
Opava 12. 1. 2012 
 

 

  

 


